UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

  TỈNH LÀO CAI

  BAN VẬN ĐỘNG CỨU TRỢ

    Số:         /TB- MTTQ- BVĐCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lào Cai, ngày         tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Địa chỉ tiếp nhận ủng hộ Nhân dân tỉnh Lào Cai

khắc phục thiệt hại do bão số 10 gây ra

Thực hiện Công văn số 738/MTTW-BTT ngày 03/10/2025 của Ban Thường trực Uỷ

ban Trung ương MTTQ Việt Nam về việc ủng hộ đồng bào bị thiệt hại do bão số 10 gây ra.

Do tính chất khẩn cấp công tác khắc phục hậu quả thiên tai, Uỷ ban MTTQ Việt Nam

tỉnh Lào Cai không tổ chức Lễ phát động trực tiếp, chỉ ban hành Lời kêu gọi vận động

đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân, cộng đồng doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh.

Ban Vận động cứu trợ tỉnh Lào Cai thông báo địa chỉ tiếp nhận ủng hộ Nhân dân

tỉnh Lào Cai khắc phục thiệt hại do bão số 10 gây ra cụ thể như sau:

1. Tiếp nhận ủng hộ bằng hiện vật

- Tiếp nhận qua Ban Vận động cứu trợ tỉnh Lào Cai (Cơ quan Ủy ban MTTQ

Việt Nam tỉnh Lào Cai); Địa chỉ: Đường Trần Huy Liệu, phường Yên Bái, tỉnh Lào

Cai, vào các ngày trong tuần (kể cả thứ bảy, chủ nhật).

- Tiếp nhận qua Hội Chữ thập đỏ tỉnh Lào Cai; Địa chỉ: Đường Trần Huy Liệu,

phường Yên Bái; Trụ sở Khối 3- Phường Cam Đường, tỉnh Lào Cai, vào các ngày

trong tuần (kể cả thứ bảy, chủ nhật).

2. Tiếp nhận ủng hộ bằng tiền

* Tiếp nhận bằng tiền mặt: Tại Cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Lào Cai

(Địa chỉ: Đường Trần Huy Liệu, phường Yên Bái, tỉnh Lào Cai) vào các ngày trong

tuần (kể cả thứ bảy, chủ nhật).

* Tiếp nhận thông qua chuyển tiền vào tài khoản: Tên tài khoản: Ban Vận động

cứu trợ tỉnh Lào Cai.

- Số tài khoản: 1050357395, mở tại Ngân hàng Vietcombank;

- Số tài khoản: 8602571666, mở tại Ngân hàng BIDV - Chi nhánh Yên Bái.

Ban Vận động cứu trợ tỉnh Lào Cai trân trọng thông báo địa điểm, tài khoản tiếp

nhận ủng hộ hàng hóa, kinh phí hỗ trợ của các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp, tập thể,

cá nhân ở trong và ngoài tỉnh Lào Cai, Ủng hộ Nhân dân tỉnh Lào Cai khắc phục thiệt

hại do bão số 10 gây ra.

Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, Ban Vận động cứu trợ tỉnh Lào Cai cam kết sử

dụng đúng mục đích, có hiệu quả, công khai, minh bạch toàn bộ hàng hóa, nguồn kinh

phí vận động được để hỗ trợ khắc phục thiệt hại do cơn bão số 10 gây ra trên địa bàn

tỉnh Lào Cai.

Đầu mối liên hệ ông Lương Văn Hưng - Phó Trưởng Ban Dân chủ, Giám sát và

Phản biện xã hội, số điện thoại 098.929.5656; ông Lê Xuân Lợi - Phó Trưởng Ban

Dân chủ, Giám sát và Phản biện xã hội- Cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Lào

Cai, số điện thoại 0982.986.929./.

Nơi nhận:

- TT Tỉnh ủy, HĐND, UBND;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Đ/c Giàng Thị Dung - Phó Bí thư Tỉnh ủy,

  Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các ban, sở, ngành tỉnh;

- BTT Ủy ban MTTQ tỉnh;

- Báo và Phát thanh, truyền hình tỉnh;

- Thành viên Ban Vận động cứu trợ tỉnh;

- Tổ giúp việc Ban Vận động cứu trợ tỉnh;

- Đăng tải trên Cổng TT Điện tử MTTQ tỉnh (Để các

  tổ chức, cá nhân trong và ngoài tỉnh được biết);

- Niêm yết tại Cơ quan Ủy ban MTTQ tỉnh;

- Lưu VT, Ban DC, GS&PBXH.

TM. BAN VẬN ĐỘNG CỨU TRỢ

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Thị Bích Nhiệm

Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ tỉnh Lào Cai

		nguyenthibichnhiem@yenbai.gov.vn
	2025-10-07T08:52:49+0700
	{"signedBy":3669323,"signatureType":3,"location":"Phó Chủ tịch - Cơ quan ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lào Cai - Tỉnh ủy Lào Cai::1"}
	CN=Nguyễn Thị Bích Nhiệm, OU=HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM TỈNH YÊN BÁI, O=TRUNG ƯƠNG HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM, L=Yên Bái, C=VN

		contact-ubmttq@laocai.gov.vn
	2025-10-07T11:09:00+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	CN=Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lào Cai, L=Lào Cai, O=Tỉnh Lào Cai, C=VN

		contact-ubmttq@laocai.gov.vn
	2025-10-07T11:09:05+0700
	CN=Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lào Cai, L=Lào Cai, O=Tỉnh Lào Cai, C=VN

		contact-ubmttq@laocai.gov.vn
	2025-10-07T11:09:05+0700
	CN=Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lào Cai, L=Lào Cai, O=Tỉnh Lào Cai, C=VN

		contact-ubmttq@laocai.gov.vn
	2025-10-07T11:09:06+0700
	CN=Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lào Cai, L=Lào Cai, O=Tỉnh Lào Cai, C=VN